Nordost QSOURCE DC QSDC2M2.5 2m Kabel Do
Zasilacza QRT QSOURCE Salon Poznań
Cena: 1 599 zł
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Srebrny
Important Properties
Product Description
Kabel Do Zasilacza QRT QSOURCE Nordost QSOURCE DC QSDC2M2.5
Zakończenie LEMO do 5mm x 2.5mm
Wyprodukowany w USA
Zaprojektowany do współpracy z zasilaczem liniowym QSOURCE
Przewodniki: 2 x 22 AWG, typu solid-core, srebrzona miedź OFC
Ekranowana, skręcona para kabli
Konstrukcja Micro Mono-Filament
Izolacja FEP
Pleciony ekran
Zakończenia: LEMO do LEMO, LEMO do wtyku DC 5 mm x 2,1 mm, LEMO do 5 mm x 2,5 mm
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58